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5.2.4.1.2 Ayuda para gastos por servicios de traslado de
personas

X SOCIAL JOSEFINA TEJEDA MATA TEMJ860626MPLJTS09 TEMJ860626 5,220.00$                                

5.2.4.1.2 Ayuda para gastos por servicios de traslado de
personas

X SOCIAL FELICIANO CRUZ PEREZ CUPF590610HPLRRL04 CUPF590610
19,720.00$                             

5.2.4.1.2 Ayuda para gastos por servicios de traslado de
personas

X SOCIAL JOSE ELEANA GARCIA MORALES GAME930219MPLRRL11 GAME930219
5,800.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL ARMANDO IBARRA DE LA ROSA IARA791030HPLBSR02 IARA791030 5,000.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL PATRICIA RAMIREZ GONZALEZ RAGP820114MGRMNT07 RAGP820114 5,000.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL LUCAS VILCHIS CARPINTERO VICL481018HPLLRC00 VICL481018 5,000.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL PETRA MATA DELGADO MADP780427MPLTLT09 MADP780427 3,000.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL JAIRO ANDRADE CAMPOS AACJ820705HPLNMR02 AACJ820705 2,500.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL ELOISA RAMIREZ VILCHIS RAVE900605MPLMLL06 RAVE900605 1,000.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL SANTOS ROMERO XELO ROXS360402HPLMLN03 ROXS360402 1,900.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL VIANNEY HOYOS VENTURA HOVV840804MPLYNN09 HOVV840804 1,502.86$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL SANTOS ROMERO XELO ROXS360402HPLMLN03 ROXS360402 1,900.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL FELICIANO CRUZ PEREZ CUPF590610HPLRRL04 CUPF590610 92,500.00$                             

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL ANGELICA LIMA VILCHIZ LIVA750302MPLMLN03 LIVA750302 5,000.00$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL JULIANA XOYATLA RIVERA XORJ620216MPLYVL04 XORJ620216 100,800.11$                           

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL AUGUSTA ORTEGA GONZALEZ OEGA390728MPLRNG04 OEGA390728 2,790.01$                                

5.2.4.1.3 Ayudas en materia de salud X SOCIAL FELICIANO CRUZ PEREZ CUPF590610HPLRRL04 CUPF590610 2,436.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ROSARIO ROSALES MOLINA ROMR601007MPLSLS00 ROMR601007 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL VICENTE CASTILLO ROJAS CARV830927HPLSJC02 CARV830927 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL CLAUDIA BLANCA CABALLERO FUENTES CAFC790709MPLBNL07 CAFC790709 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL PERLA VICTORIA CHIPAHUA MARTINEZ CIMP960223MPLHRR08 CIMP960223 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL BRAULIA CASTILLO HERRERA CAHB430326MPLSRR00 CAHB430326 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL JOSE GENARO NUÑEZ JIMENEZ NUJG770517HPLXMN07 NUJG770517 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL MARIA DEL CARMEN MOLINA VEGA MOVC830706MPLLGR08 MOVC830706 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL MIRELLA GAMEZ PINEDA GAPM960622MPLMNR16 GAPM960622 4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL JAIRO CONFESOR RAMIREZ CORJ780530HPLNMR08 CORJ780530
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL YESENIA GONZALEZ CARBENTE GOCY870804MPLNRS05 GOCY870804
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL BENITO CHAPERO LOPEZ CALB690212HPLHPN00 CALB690212
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL GUADALUPE MANJARREZ JUAREZ MAJG801212MPLNRD06 MAJG801212
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL HORTENCIA PAREDES JUAREZ PAJH750111MPLRRR00 PAJH750111
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL GEORGINA ANIMAS CONFESOR AICG860423MPLNNR06 AICG860423
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL OLEGARIA CORTES CAMACHO COCO580306MPLRML06 COCO580306
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL REYNA ESTHER TAPIA LOPEZ TALR841116MPLPPY00 TALR841116
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL PETRA VAZQUEZ FUENTES VAFP510909MPLZNT05 VAFP510909
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL VIRGINIA PEREZ ZARATE PEZV640224MPLRRR04 PEZV640224
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL GLORIA BAUTISTA CASTRO BACG550326MPLTSL05 BACG550326
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SANDRA TORRES MODESTO TOMS751002MPLRDN00 TOMS751002
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL JONATHAN LEON QUEZADA LEQJ050120HMCNZNA1 LEQJ050120
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ROSA RUBI JIMENEZ RUJR790430MPLBMS02 RUJR790430
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL HERMILO GARCIA YAÑEZ GAYH650113HPLRXR06 GAYH650113
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL CATALINA REYES ZAMORANO REZC520110MPLYMT08 REZC520110
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL MARIA DE LOURDES CONFESOR LEON COLL790211MPLNNR07 COLL790211
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SUSANA CRUZ FUENTES CUFS870806MPLRNS04 CUFS870806
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ALICIA PAREDES JUAREZ PAJA760623MPLRRL00 PAJA760623
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SOLEDAD LEON ALEJO LEAS750328MPLNLL05 LEAS750328
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ELISEO SARMIENTO SALAMANCA SASE580614HPLRLL07 SASE580614
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL MATEO CANDIDO RODRIGUEZ SANTOS ROSM400923HPLDNT04 ROSM400923
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SERGIO ROJAS JUAREZ ROJS901008HPLJRR07 ROJS901008
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL YAHIR URIEL REYES DOLORES REDY011024HPLYLHA0 REDY011024
5,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL JANEET CAMPOS MORALES CAMJ810729MPLMRN09 CAMJ810729
5,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL DULCE ARACELY CHOLULA PONCE COPD941220MPLHNL02 COPD941220
7,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL DOMINGA AGUILAR CONFESOR AUCD620711MPLGNM08 AUCD620711
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL HILARIO REYES SARMIENTO RESH900228HPLYRL05 RESH900228
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL GIANELLI ALONSO DOMINGUEZ AODG860607MPLLMN02 AODG860607
3,500.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL TERESA ROSAS DOMINGUEZ RODT660626MPLSMR00 RODT660626
17,400.00$                             

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL KARINA RODRIGUEZ LOPEZ ROLK021220MPLDPRB6 ROLK021220
9,280.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL CRISTOPHER ROMERO MERLO ROMC000214HPLMRRA1 ROMC000214
12,760.00$                             

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL MARCELINO SORIANO FLORES SOFM970602HPLRLR00 SOFM970602
4,404.56$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL MIRIAM CAMPOS ALONSO CAAM780128MPLMLR07 CAAM780128
4,404.56$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL GENARO MARTINEZ TORRES MATG841213HPLRRN04 MATG841213
10,000.00$                             

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL JAIME RODRIGUEZ VEGA ROVJ880430HPLDGM05 ROVJ880430
2,500.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ELENA PAREDES TUFIÑO PATE840224MPLRFL03 PATE840224
5,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL GREGORIO SANTOS GAVILAN SAGG690509HPLNVR12 SAGG690509
5,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ROBERTO CARLOS CARDOSO RAMIREZ CARR961104HPLRMB08 CARR961104
5,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ROQUE NATALIO GENIS VILLA GEVR950816HPLNLQ05 GEVR950816
6,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ARTURO GONZALEZ VIVAS GOVA830422HPLNVR01 GOVA830422
5,000.00$                                
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5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SILVIA CORIA RODRIGUEZ CORS850602MPLRDL06 CORS850602
5,500.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL PEDRO MOLINA ROSAS MORP850629HPLLSD03 MORP850629
20,000.00$                             

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL GUADALUPE GARCIA ROSAS GARG820507MPLRSD09 GARG820507
10,000.00$                             

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL HILARINO RAMIREZ VILCHIS RAVH710717HPLMLL07 RAVH710717
12,000.00$                             

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL JOSE CARMEN GONZALEZ MENDEZ GOMC720716HPLNNR05 GOMC720716
5,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL ALFREDO OLIVARES FLORES OIFA800112HPLLLL07 OIFA800112
29,000.00$                             

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL PAULINO CARPINTERO CHOLULA CACP790712HPLRHL07 CACP790712
109,620.01$                           

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SIXTO MORALES CONDE MOCS570325HPLRNX05 MOCS570325
140,000.00$                           

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SIXTO MORALES CONDE MOCS570325HPLRNX05 MOCS570325
112,500.00$                           

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL YANET FLORES CARDOSO FOCY740728MPLLRN09 FOCY740728
4,000.00$                                

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL WILLIAM GONZALEZ FLORES GOFW010828HPLNLLA3 GOFW010828
210,000.00$                           

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL LUCIANA SACRAMENTO VILCHIS SAVL670630MPLCLC06 SAVL670630
146,250.00$                           

5.2.4.1.5 Ayudas en materia de bienestar X SOCIAL SIXTO MORALES CONDE MOCS570325HPLRNX05 MOCS570325
44,660.00$                             

5.2.4.1.6 Ayudas en materia de alimentación X SOCIAL MUNICIPIO DE HUAQUECHULA N/A MHP850101AL0
21,446.10$                             

5.2.4.1.6 Ayudas en materia de alimentación X SOCIAL MUNICIPIO DE HUAQUECHULA N/A MHP850101AL0
20,254.65$                             

5.2.4.1.6 Ayudas en materia de alimentación X SOCIAL MUNICIPIO DE HUAQUECHULA N/A MHP850101AL0
22,429.95$                             

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL HECTOR OBED SILVA AMBROSIO SIAH711002HPLLMC03 SIAH711002
24,625.36$                             

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL IRMA PEREZ MIRON PEMI610823MPLRRR00 PEMI610823
15,700.00$                             

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL ARLETHE DANIELA POPOCA CALVARIO POCA880721MPLPLR01 POCA880721
5,278.00$                                

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL MARICELA ONDINA NIEVES PEREZ NIPM661206MPLVRR04 NIPM661206
1,044.00$                                

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL MARICELA ONDINA NIEVES PEREZ NIPM661206MPLVRR04 NIPM661206
993.50$                                   

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL PAMELA BELEM VAZQUEZ GONZALEZ VAGP921207MPLZNM07 VAGP921207
3,000.00$                                

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL JAZMIN ARROYO LIMA AOLJ950811MPLRMZ06 AOLJ950811
2,000.00$                                

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL MARICELA ONDINA NIEVES PEREZ NIPM661206MPLVRR04 NIPM661206
20,521.14$                             

5.2.4.1.7 Ayudas en materia de formación educativa y 
cultural

X SOCIAL MARIA POLET PEÑUELA AGUILAR PEAP941115MPLXGL07 PEAP941115
4,198.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MARTIN AGUILAR GARCIA AUGM620415HPLGRR08 AUGM620415
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL DOMINGO HERNANDEZ PEREZ HEPD530804HPLRRM00 HEPD530804
2,300.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL DOMINGO HERNANDEZ PEREZ HEPD530804HPLRRM00 HEPD530804
2,300.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL SERGIO ROBLES MENDOZA ROMS530908HPLBNR09 ROMS530908
1,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL IGNACIO LEON FLORES LEFI580731HPLNLG03 LEFI580731
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ASUNCION MORALES MARTINEZ MOMA610815HPLRRS04 MOMA610815
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL JAVIER REYES MENDIETA REMJ640313HPLYNV08 REMJ640313
5,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ISIDRO MOLINA OCHOA MOOI610515HPLLCS08 MOOI610515
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MISAEL SANTOS MOLINA SAMM720410HPLNLS08 SAMM720410
5,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL JULIETA TELLEZ CHOLULA TECJ830816MPLLHL02 TECJ830816
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GABINO MORALES CORONA MOCG680219HPLRRB07 MOCG680219
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL LUCAS MENDEZ PUEBLA MEPL731018HPLNBC05 MEPL731018
10,000.00$                             

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GUADALUPE GARCIA ROSAS GARG820507MPLRSD09 GARG820507
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MAYRA JACQUELINE LOPEZ UROZA LOUM931105MPLPRY07 LOUM931105
40,000.00$                             

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL EDUARDO PEREZ LOPEZ PELE720805HPLRPD04 PELE720805
2,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL EMILIANO PLIEGO DEL VALLE PIVE771206HPLLLM08 PIVE771206
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MARTINIANO PARADA TLAPA PATM670702HPLRLR00 PATM670702
2,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ONORIA CHOLULA VILCHIS COVO660227MPLHLN03 COVO660227
3,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL TOMASA MUÑOZ MENDOZA MUMT730703MPLXNM02 MUMT730703
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL LUIS ALBERTO SANTIAGO ANZUREZ SAAL901026HPLNNS03 SAAL901026
5,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ERNESTO CAMPOS SALGADO CASE641104HPLMLR03 CASE641104
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL HILARIO TORIBIO HERNANDEZ TOHH731203HPLRRL01 TOHH731203
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL HILARIO TORIBIO HERNANDEZ TOHH731203HPLRRL01 TOHH731203
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GABINO FLORES BAUTISTA FOBG891025HPLLTB01 FOBG891025
1,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL JULIETA TELLEZ CHOLULA TECJ830816MPLLHL02 TECJ830816
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MAYRA JACQUELINE LOPEZ UROZA LOUM931105MPLPRY07 LOUM931105
40,000.00$                             

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MARTINIANO PARADA TLAPA PATM670702HPLRLR00 PATM670702
2,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL SERGIO ROBLES  MENDOZA ROMS530908HPLBNR09 ROMS530908
1,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL IGNACIO LEON FLORES LEFI580731HPLNLG03 LEFI580731
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MISAEL SANTOS MOLINA SAMM720410HPLNLS08 SAMM720410
5,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL EMILIANO PLIEGO DEL VALLE PIVE771206HPLLLM08 PIVE771206
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GABINO FLORES BAUTISTA FOBG891025HPLLTB01 FOBG891025
1,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL JAVIER REYES MENDIETA REMJ640313HPLYNV08 REMJ640313
5,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ASUNCION MORALES MARTINEZ MOMA610815HPLRRS04 MOMA610815
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL EDUARDO PEREZ LOPEZ PELE720805HPLRPD04 PELE720805
2,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL DOMINGO HERNANDEZ PEREZ HEPD530804HPLRRM00 HEPD530804
2,300.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL DOMINGO HERNANDEZ PEREZ HEPD530804HPLRRM00 HEPD530804
2,300.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GABINO MORALES CORONA MOCG680219HPLRRB07 MOCG680219
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL OSCAR RAFAEL BRAVO DIAZ BADO730402HPLRZS05 BADO730402
3,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL OSCAR RAFAEL BRAVO DIAZ BADO730402HPLRZS05 BADO730402
3,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MARTIN AGUILAR GARCIA AUGM620415HPLGRR08 AUGM620415
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL LUCAS MENDEZ PUEBLA MEPL731018HPLNBC05 MEPL731018
10,000.00$                             

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL LUIS ALBERTO SANTIAGO ANZUREZ SAAL901026HPLNNS03 SAAL901026
5,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ISIDRO MOLINA OCHOA MOOI610515HPLLCS08 MOOI610515
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GUADALUPE GARCIA ROSAS GARG820507MPLRSD09 GARG820507
2,500.00$                                



5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ONORIA CHOLULA VILCHIS COVO660227MPLHLN03 COVO660227
3,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL TOMASA MUÑOZ MENDOZA MUMT730703MPLXNM02 MUMT730703
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ERNESTO CAMPOS SALGADO CASE641104HPLMLR03 CASE641104
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL LUIS ROMERO GARCIA ROGLL580825HPLMRS00 ROGLL580825
1,058.19$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL OSCAR JARED PEREZ OLIVAN PEOO000125HPLRLSA8 PEOO000125
1,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL OSCAR JARED PEREZ OLIVAN PEOO000125HPLRLSA8 PEOO000125
1,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL DOMINGO HERNANDEZ PEREZ HEPD530804HPLRRM00 HEPD530804
2,300.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MISAEL SANTOS MOLINA SAMM720410HPLNLS08 SAMM720410
5,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GUADALUPE GARCIA ROSAS GARG820507MPLRSD09 GARG820507
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MAYRA JACQUELINE LOPEZ UROZA LOUM931105MPLPRY07 LOUM931105
40,000.00$                             

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL JAVIER REYES MENDIETA REMJ640313HPLYNV08 REMJ640313
5,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL SERGIO ROBLES MENDOZA ROMS530908HPLBNR09 ROMS530908
1,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MARTINIANO PARADA TLAPA PATM670702HPLRLR00 PATM670702
2,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL OSCAR JARED PEREZ OLIVAN PEOO000125HPLRLSA8 PEOO000125
1,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ASUNCION MORALES MARTINEZ MOMA610815HPLRRS04 MOMA610815
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL IGNACIO LEON FLORES LEFI580731HPLNLG03 LEFI580731
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL LUIS ALBERTO SANTIAGO ANZUREZ SAAL901026HPLNNS03 SAAL901026
5,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL GABINO MORALES CORONA MOCG680219HPLRRB07 MOCG680219
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL DOMINGO HERNANDEZ PEREZ HEPD530804HPLRRM00 HEPD530804
2,300.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL JULIETA TELLEZ CHOLULA TECJ830816MPLLHL02 TECJ830816
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ERNESTO CAMPOS SALGADO CASE641104HPLMLR03 CASE641104
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL HILARIO TORIBIO HERNANDEZ TOHH731203HPLRRL01 TOHH731203
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL EDUARDO PEREZ LOPEZ PELE720805HPLRPD04 PELE720805
2,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ONORIA CHOLULA VILCHIS COVO660227MPLHLN03 COVO660227
3,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL EMILIANO PLIEGO DEL VALLE PIVE771206HPLLLM08 PIVE771206
2,500.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL ISIDRO MOLINA OCHOA MOOI610515HPLLCS08 MOOI610515
4,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL MARTIN AGUILAR GARCIA AUGM620415HPLGRR08 AUGM620415
6,000.00$                                

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL LUCAS MENDEZ PUEBLA MEPL731018HPLNBC05 MEPL731018
10,000.00$                             

5.2.4.1.9 Otras ayudas X SOCIAL EDUARDO LUNA REYES LURE841013HPLNYD06 LURE841013
1,500.00$                                


